-

j .

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONSU

TERMO DE COLAÇÃO DE GRAU
AD REFERENDUM DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

19/07/2019 - Colação de Grau Antecipada

Aos dezenove dias do mês de julho de dois mil e dezenove, às quinze horas e

trinta minutos, compareceu à Reitoria da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri - UFVJM, a procuradora da formanda Débora Cristina Aquino

do curso de Bacharelado em Farmácia, da Faculdade de Ciências Biológicas e da Saúde

- FCBS que, por motivo de força maior, devidamente justificado e aprovado pelos

órgãos competentes, teve a Colação de Grau antecipada para a presente data. O Senhor

Vice-Reitor da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, Cláudio

Eduardo Rodrigues, após juramento, conferiu Grau à formanda, ad referendum do

Conselho Universitário da UFVJM. Por ser verdade, eu, Daniela Alvares Nery, lavrei este

termo que vai devidamente assinado por mim, pelo Senhor Vice-Reitor e pela

procuradora da graduada.

Diamantina, 19 de julho de 2019.

CLÁUD O EDUARDO RODRIGUES DAN 1 E CERY
Vice-Reitor/U FVJM Secretária do Consu

FACULDADE DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - FCBS

Bacharelado em Farmácia:

1. Débora Cristina Aquino (P/P) L2i )'&LL kdÁ,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA - MINAS GERAIS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Diretoria de Registro e Controle Acadêmico
rç .

Memôrando n° 160/201 9 - DRCA Diamantina, IS de julho de 2019.

i\ Vossa Magnificência,
Prof. Gilciano Saraiva Nogueira
Reitor da IJFVJM

Assunto: Colação de Grau Antecipada

Magnífico Reitor,

Solicitamos a V. Mag. o agendamento da colação de grau antecipada, nos lermos do Ar!. 131 da

Resolução n° 11/2019 - Consepe/UFVJM (Regulamento dos Cursos de Graduação da UFVJM), da discente

relacionada no quadro abaixo.

Informamos que, após análise acaclêniica realizada pela Divisão de Matrícula e Acompanhamento

Académico (DMAA) que faz parte do conjunto de documentos arquivados no assentamento individual da

discente. verificou-se que foram cunipridos todos os requisitos necessários à colação de grau referente ao

semestre 2019/1.

Matrícula Nome Curso
20132009003 Débora Cristina Aquino Farmácia

Respeitosamente,

Luciniar 1)aniel Simões Salvador
Diretora de Registro e Controle Acadêmico

DRCA/LJ FVJ M

RECEil V

( .uapuu 39e Reilia ia Rodovia MGT 307 - kai 583. ri 5000 — Alio da (acaba - CliP 5900-1100 - Dia,uaaliria . M(j - 131 usil PAI3X (38) 3532-1200
1) Rua da Glóua - a' 187 — Cealro  — Clil' 39100-8010— Diaivaaiiaa - MG— (mui) l'A13X (38) 353240(10(1 (Ilapua da Oluctai, Rua da Crurriru - a' 1 - Jardim Sou Paula - CRI': 39801-000 - Tudfllu OIa4 - MG - l(rasil lA13X: (33) 3529-2700

Avraida lAn. N' 4050. I3a,u'u, (Idadu 1'aivcisiiâria (39 39.447-790 PAIOX: (38) 3829.3100
Avcuida Vereador Juilu Nuvisu 380 - I3airr, Cachueira CRI': 38h11.000 lJnai - MG - Brasil PAIOX: (58)3677-0920